
UCHWAŁA NR XXVIII/247/17
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr IX/63/15 Rady Gminy Pszczółki z dnia 22 września 2015 r. w sprawie zaliczenia 
ulic Henryka Sienkiewicza, Adama Mickiewicza, Wincentego Witosa i Elizy Orzeszkowej oraz drogi dz. 

nr 39 w Żelisławkach do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2-3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1440 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 1 ust. 1 uchwały nr IX/63/15 Rady Gminy Pszczółki z dnia 22 września 2015 r. 
w sprawie zaliczenia ulic Henryka Sienkiewicza, Adama Mickiewicza, Wincentego Witosa i Elizy 
Orzeszkowej oraz drogi dz. nr 39 w Żelisławkach do kategorii dróg gminnych, który przyjmuje następujące 
brzmienie:

„ul. Henryka Sienkiewicza w Pszczółkach (obejmująca działki nr 65/2, 66/2, 67/6, 68/5, 69/5, 
69/8, 463 oraz części działek nr 94/1 i 81/1, o długości ok. 885 m,”.

§ 2. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały nr IX/63/15 Rady Gminy Pszczółki z dnia 22 września 2015 r. 
w sprawie zaliczenia ulic Henryka Sienkiewicza, Adama Mickiewicza, Wincentego Witosa i Elizy 
Orzeszkowej oraz drogi dz. nr 39 w Żelisławkach do kategorii dróg gminnych, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 30 sierpnia 2017 r.

Poz. 3130



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3130


		2017-08-30T13:42:25+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




